

Årsredovisning
för
Naru i Umeå AB
556644-2512
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Xiaohong Ji, Styrelseledamot
2024-07-23

Styrelsen för Naru i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit restaurangverksamhet men den har avyttrats under verksamhetsåret.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt resterande del av verksamheten så att den är helt avyttrad vid räkenskapsårets utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	965	2 267	7 683	9 017
Resultat efter finansiella poster	142	-485	58	167
Soliditet (%)	47,2	38,8	27,4	40,6

Omsättningen under verksamhetsåret har minskat pga att verksamheten har avyttrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 415 450	85 988	1 601 438
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		85 988	-85 988	0
Årets resultat			106 921	106 921
Belopp vid årets utgång	100 000	1 501 438	106 921	1 708 359

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 501 437
årets vinst	106 921
	1 608 358
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 608 358
	1 608 358

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		964 928	2 267 431
Övriga rörelseintäkter		422 748	2 553 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 387 676	4 820 584
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-718 721	-1 445 275
Övriga externa kostnader		-436 816	-2 218 830
Personalkostnader	2	-2 857	-725 810
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-674 072
Summa rörelsekostnader		-1 158 394	-5 063 987
Rörelseresultat		229 282	-243 403
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 829	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 317	-241 896
Summa finansiella poster		-87 488	-241 896
Resultat efter finansiella poster		141 794	-485 299
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	470 000
Summa bokslutsdispositioner		0	470 000
Resultat före skatt		141 794	-15 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 873	-723
Årets resultat		106 921	-16 022

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	138 697
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	621 545
Summa materiella anläggningstillgångar		0	760 242

Summa anläggningstillgångar 0 760 242

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	104 954
Summa varulager		0	104 954

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	8 716
Övriga fordringar		3 607 868	3 244 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 140
Summa kortfristiga fordringar		3 607 868	3 254 964

Kassa och bank

Kassa och bank		7 829	4 767
Summa kassa och bank		7 829	4 767
Summa omsättningstillgångar		3 615 697	3 364 685

SUMMA TILLGÅNGAR 3 615 697 4 124 927

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 501 437

1 517 459

Årets resultat

106 921

-16 022

Summa fritt eget kapital

1 608 358

1 501 437

Summa eget kapital

1 708 358

1 601 437

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

81 907

88 063

Övriga skulder till kreditinstitut

450 000

1 002 000

Övriga skulder

909 673

514 948

Summa långfristiga skulder

1 441 580

1 605 011

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 691

121 780

Skatteskulder

0

15 283

Övriga skulder

419 900

641 702

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 168

139 714

Summa kortfristiga skulder

465 759

918 479

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 615 697

4 124 927

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	580 000	580 000
Försäljningar/utrangeringar	-580 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	580 000
Ingående avskrivningar	-441 303	-363 970
Försäljningar/utrangeringar	441 303	
Årets avskrivningar		-77 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-441 303
Utgående redovisat värde	0	138 697

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 360 924	8 292 692
Inköp		167 056
Försäljningar/utrangeringar	-4 360 924	-4 098 824
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 360 924
Ingående avskrivningar	-3 739 379	-6 168 088
Försäljningar/utrangeringar	3 739 379	3 256 617
Årets avskrivningar		-827 908
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 739 379
Utgående redovisat värde	0	621 545

Umeå 2024-07-02

Xiaohong Ji
Xiaohong Ji